
UCHWAŁA NR XXX/231/18
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie regulaminu korzystania z amfiteatru przy ul. Hajnowskiej 33 w Narewce

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala sie regulamin korzystania z amfiteatru przy ul. Hajnowskiej 33 w Narewce stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Marcin Niedźwiedź

Id: 37B2E8B1-032B-46AE-8836-C10B19193E29. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/231/18

Rady Gminy Narewka

z dnia 17 września 2018 r.

Regulamin korzystania z amfiteatru przy ul. Hajnowskiej 33 w Narewce

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z amfiteatru przy ul. Hajnowskiej 33 w Narewce, 
zarządzanego przez Gminę Narewka.

§ 2. Amfiteatr jest ogólnodostępny i służy do prowadzenia imprez rozrywkowych, rekreacyjnych, 
sportowych i kulturalnych.

§ 3. Zorganizowane grupy, przedsiębiorcy i inne organizacje korzystać mogą z amfiteatru po uzgodnieniu 
z administratorem oraz zgodnie z przeznaczeniem wymienionego obiektu.

§ 4. Każdy kto przebywa na terenie amfiteatru powinien zachowywać się tak, aby nie szkodził i nie 
zagrażał innym.

§ 5. Korzystający z amfiteatru mają obowiązek stosować się do zarządzeń policji, straży pożarnej, służby 
porządkowej oraz do zaleceń administratora i organizatorów imprez odbywających się na terenie amfiteatru.

§ 6. Zabrania się wnoszenia na teren amfiteatru następujących przedmiotów:

1) przedmiotów, które mogą być użyte jako broń lub pociski,

2) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących,

3) w trakcie imprez - butelek, kubków, dzbanków lub puszek wykonanych z kruchego, pękającego lub 
twardego materiału,

4) w trakcie imprez - przedmiotów o dużej objętości jak drabiny, stołki, krzesła, skrzynie, walizki itp.,

5) fajerwerków, kul świecących, rac i innych przedmiotów pirotechnicznych i pożarowo niebezpiecznych,

6) drzewców do flag i transparentów,

7) instrumentów do wytwarzania hałasu z napędem mechanicznym,

8) napojów alkoholowych, narkotyków, środków odurzających i psychotropowych.

§ 7. Ponadto zabrania się:

1) wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nie przeznaczone dla powszechnego użytku 
szczególnie fasady, płoty, ogrodzenia, urządzenia oświetleniowe, drzewa, maszty wszelkiego rodzaju oraz 
dachy,

2) samowolnego wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczone do powszechnego użytku gdy trwają 
imprezy (np. pomieszczenie wewnętrzne, pomieszczenie służbowe, scena),

3) rzucania wszelkimi przedmiotami,

4) rozniecania ognia, zapalania fajerwerków lub kul świecących,

5) sprzedawania towarów i kart wstępu, biletów bez zezwolenia, rozdawania druków i przeprowadzania 
zbiórek,

6) pisania na budowlach, urządzeniach lub drogach, ich malowania i oklejania,

7) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami i zaśmiecania terenów oraz obiektów w inny sposób, 
szczególnie przez wyrzucanie przedmiotów,

8) parkowania samochodów na drodze dojazdowej, w przejściach i na trawnikach. Krótkotrwały wjazd 
dopuszcza się jedynie za zgodą właściciela obiektów,

9) wprowadzania psów bez smyczy i bez kagańca oraz pozostawiania zanieczyszczeń spowodowanych przez 
psy i koty (winny być one bezwzględnie usuwane przez właścicieli tych zwierząt).

Id: 37B2E8B1-032B-46AE-8836-C10B19193E29. Podpisany Strona 1



§ 8. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na terenie amfiteatru mogą być pociągnięte do 
odpowiedzialności karno-administracyjnej.

§ 9. Wypadki lub szkody powstałe na terenie amfiteatru należy natychmiast zgłaszać zarządcy obiektu.

Id: 37B2E8B1-032B-46AE-8836-C10B19193E29. Podpisany Strona 2




